
ZARZĄDZENIE NR 2676/2019 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 17.10.2019r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Samorządowe Przedszkole nr 130  

im. Stanisława Pagaczewskiego w Krakowie umów najmu części nieruchomości położonej 

przy ul. Krowoderskich Zuchów 28 pozostającej w trwałym zarządzie ww. samorządowej 

jednostki oświatowej  

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571,1696, 1815), art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2018 poz. 2204, 2348  z 2019 r, poz. 270, 492, 801, 1309, 1589, 1716) zarządza się, co 

następuje: 
 

§ 1.1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Samorządowe Przedszkole nr 130 

im. Stanisława Pagaczewskiego w Krakowie umów najmu pomieszczeń i powierzchni 

w budynku przedszkolnym położonym przy ul. Krowoderskich Zuchów 28 na  nieruchomości, 

oznaczonej jako działka nr 45/2 o pow. 0,4839 ha obręb 44 jednostka ewidencyjna Krowodrza, 

objętej księgą wieczystą nr KR1P/00180682/4, stanowiącej własność Gminy Kraków, 

pozostającej w trwałym zarządzie wyżej powołanej samorządowej jednostki oświatowej w 

udziale 923/1000 części, od dnia 01.10.2019 r. do dnia 30.06.2020 r., z niżej wymienionymi 

podmiotami: 

1) BIEN SUR Ireneusz Pałasz – umowa najmu sali o pow. 20,14 m2 z przeznaczeniem na zajęcia 

z robotyki dla dzieci z przedszkola, w godzinach niekolidujących z zajęciami przedszkolnymi; 

2) Dawid Tondera, Jerzy Tondera IPPON JUDO KRAKÓW – umowa najmu części holu  o pow. 

32  m2  z przeznaczeniem na zajęcia judo dla dzieci z przedszkola, w godzinach niekolidujących 

z zajęciami przedszkolnymi. 

2. Osobą odpowiedzialną za określenie szczegółowych warunków umów najmu jest 

Dyrektor Samorządowego Przedszkola nr 130 im. Stanisława Pagaczewskiego z siedzibą 

w Krakowie przy ul. Krowoderskich Zuchów 28. 

3. Zobowiązuje się Dyrektora Samorządowego Przedszkola nr 130 im. Stanisława 

Pagaczewskiego z siedzibą w Krakowie przy ul. Krowoderskich Zuchów 28 do uzyskania parafy 

głównego księgowego Miejskiego Centrum Obsługi Oświaty w Krakowie na przedmiotowych 

umowach najmu. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta. 

 

  § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 


